
证券代码：300593      证券简称：新雷能      公告编号：2018-088 

北京新雷能科技股份有限公司 

更正公告

 

北京新雷能科技股份有限公司于2018年10月30日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）刊登了《关于公司控股子公司对外担

保的公告》（公告编号2018-085），因工作人员疏忽，导致公告中的

表述存在错误，为使投资者更好地了解公司的相关情况，根据公司自

查，现对相关内容进行更正及更新。 

一、《关于公司控股子公司对外担保的公告》中“一、担保情况

概述” 

更正前： 

“2、根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章

程》 等相关规定，本次对外担保的担保金额未超过公司最近一期经

审计净资产的10%，且睿源科技负债率未超过70%，按规定需提交董事

会审议通过，无需提交股东大会审议。” 

更正后： 

“2、根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章

程》 等相关规定，本次对外担保的担保金额未超过公司最近一期经

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



审计净资产的10%，但是睿源科技负债率超过70%，按规定于提交董事

会审议通过之后，尚需提交股东大会审议。” 

二、《关于公司控股子公司对外担保的公告》中“五、累计对外

担保及逾期担保的数量” 

更正前： 

“截至本公告日，公司累计对外担保金额（含本次对外担保）为

5,000万元，占公司最近一期经审计净资产的比例为8.99%。” 

更正后： 

“截至本公告日，公司累计对外担保金额（含本次对外担保）为

5,000万元，占公司最近一期经审计净资产的比例为8.99%；其中资产

负债率超过70%的累计对外担保（含本次对外担保）为500万元，占公

司最近一期经审计净资产的比例为0.90%。” 

除上述情况外，《关于公司控股子公司对外担保的公告》的其他

内容不变。公司对上述更正给广大投资者带来的不便深表歉意，公司

将进一步加强信息披露文件的编制和传递过程中管理、审核的工作力

度，不断提高信息披露质量，避免类似问题出现。  

特此公告。 

 北京新雷能科技股份有限公司 

董事会 

2018年11月5日 




